ww
�
��
��
��
��
��
��

DMX IN
DMX UIT
3x analoog IN (0-10V)
3x gestuurd uit
7,5V-36V IN
RS32
COM poort voor configuratie linker
Is te gebruiken voor de 12V en 24V LED Light Strip®
LS000RGBC1
Led Light Strip® is een product van Tri-O-Light BV – Barneveld – Tel: 0342 450506 – Fax: 0342 450232 – Email info@triolight.nl   www.triolight.nl.
Hoewel uiterste zorgvuldigheid is betracht bij het samenstellen van deze lijst kunnen aan de vermelde artikelgegevens geen rechten worden  ontleend. Wijzigingen voorbehouden.
Led Light Strip® is een product van Tri-O-Light BV – Barneveld – Tel: 0342 450506 – Fax: 0342 450232 – Email info@triolight.nl
Prijslijst
Artikelnummer: Omschrijving: Brutoprijs in euro:
LED Light Strip®
LS012VAM01 LED Light Strip ® 12V Amber [mtr]  op aanvraag
LS012VAM90 LED Light Strip ® 12V Amber [90mtr spoel]  op aanvraag
LS024VAM01 LED Light Strip ® 24V Amber [mtr]  €                   11,00
LS024VAM90 LED Light Strip ® 24V Amber [90mtr spoel]  €                 887,00
LS220VAM01 LED Light Strip ® 220V Amber [mtr]  op aanvraag
LS220VAM90 LED Light Strip ® 220V Amber [90mtr spoel]  op aanvraag
LS012VGG01 LED Light Strip ® 12V Geel Groen [mtr]  op aanvraag
LS012VGG90 LED Light Strip ® 12V  Geel Groen [90mtr spoel]  op aanvraag
LS024VGG01 LED Light Strip ® 24V  Geel Groen [mtr]  €                   11,00
LS024VGG90 LED Light Strip ® 24V  Geel Groen [90mtr spoel]  €                 887,00
LS220VGG01 LED Light Strip ® 220V  Geel Groen [mtr]  op aanvraag
LS220VGG90 LED Light Strip ® 220V  Geel Groen [90mtr spoel]  op aanvraag
LS012VRD01 LED Light Strip ® 12V Rood [mtr]  op aanvraag
LS012VRD01 LED Light Strip ® 12V Rood [90mtr spoel]  op aanvraag
LS024VRD01 LED Light Strip ® 24V Rood [mtr]  €                   11,00
LS024VRD90 LED Light Strip ® 24V Rood [90mtr spoel]  €                 887,00
LS220VRD01 LED Light Strip ® 220V Rood [mtr]  op aanvraag
LS220VRD90 LED Light Strip ® 220V Rood [90mtr spoel]  op aanvraag
LS012VBL01 LED Light Strip ® 12V Blauw [mtr]  op aanvraag
LS012VBL90 LED Light Strip ® 12V Blauw [90mtr spoel]  op aanvraag
LS024VBL01 LED Light Strip ® 24V Blauw [mtr]  €                   38,00
LS024VBL90 LED Light Strip ® 24V Blauw [90mtr spoel]  €              3.105,00
LS220VBL01 LED Light Strip ® 220V Blauw [mtr]  op aanvraag
LS220VBL90 LED Light Strip ® 220V Blauw [90mtr spoel]  op aanvraag
LS012VPG01 LED Light Strip ® 12V Puur Groen [mtr]  op aanvraag
LS012VPG90 LED Light Strip ® 12V Puur Groen [90mtr spoel]  op aanvraag
LS024VPG01 LED Light Strip ® 24V Puur Groen [mtr]  €                   38,00
LS024VPG90 LED Light Strip ® 24V Puur Groen [90mtr spoel]  €              3.105,00
LS220VPG01 LED Light Strip ® 220V Puur Groen [mtr]  op aanvraag
LS220VPG90 LED Light Strip ® 220V Puur Groen [90mtr spoel]  op aanvraag
LS012VWT01 LED Light Strip ® 12V Wit [mtr]  op aanvraag
LS012VWT90 LED Light Strip ® 12V Wit [90mtr spoel]  op aanvraag
LS024VWT01 LED Light Strip ® 24V Wit [mtr]  €                   49,50
LS024VWT90 LED Light Strip ® 24V Wit [90mtr spoel]  €              4.029,00
LS220VWT01 LED Light Strip ® 220V Wit [mtr]  op aanvraag
LS220VWT90 LED Light Strip ® 220V Wit [90mtr spoel]  op aanvraag
Opmerking: Genoemde prijzen zijn bruto-adviesprijzen exclusief BTW, af Barneveld
Hiermede vervallen alle eerder gemaakte prijsafspraken en geldt uitsluitend deze prijslijst.
Prijs, model- en maatwijzigingen voorbehouden zonder voorafgaande berichtgeving en aansprakelijkheid onzerzijds.
Op al onze offertes en op alle opdrachten aan ons zijn onze algemene verkoop-, leverings- en betalingsvoorwaarden

LSCONFM100 Connector - female [per 100 stuks]  €                 149,00
LSCONML001 Connector - male [stuk]  €                     1,90
LSCONML025 Connector - male [per 25 stuks]  €                   39,50
LSCONML100 Connector - male [per 100 stuks]  €                 149,00
LSENDSL001 End-seal [stuk]  €                     0,50
LSENDSL025 End-seal [per 25 stuks]  €                     7,50
LSENDSL100 End-seal [per 100 stuks]  €                   25,00
LSCONEK001 Eindkap IP66 [stuk]  €                     1,20
LSCONEK025 Eindkap IP66 [per 25 stuks]  €                   20,00
LSCONEK100 Eindkap IP66 [per 100 stuks]  €                   45,00
LSCONAS001 Aansluitset 45cm [stuk]  €                     3,90
LSCONAS025 Aansluitset 45cm [per 25 stuks]  €                   81,50
LSCONVB001 Verbindingstuk - male/female 183cm [stuk]  €                     4,45
LSCONVB025 Verbindingstuk - male/female 183cm [per 25 stuks]  €                   90,00
LSBEVUP001 U-profiel 183cm [stuk]  €                     5,90
LSBEVUP025 U-profiel 183cm [per 25 stuks]  €                 137,50
LSBEVUP100 U-profiel 183cm [per 100 stuks]  €                 525,00
LSBEBGC100 Beugelclip inclusief spijker [per 100 stuks]  €                     9,50
LSBEBGC500 Beugelclip inclusief spijker [per 500 stuks]  €                   40,00
LSBEVZD025 Zadel [per 25 stuks]  €                     6,25
LSBEVZD100 Zadel [per 100 stuks]  €                   16,75
LSBEVZN025 Zuignap [per 25 stuks]  €                     3,90
LSBEVZN100 Zuignap [per 100 stuks]  €                     9,20
LSBEVKB100 Kabelbundelband [per 100 stuks]  €                     4,90
Opmerking: Genoemde prijzen zijn bruto-adviesprijzen exclusief BTW, af Barneveld
Hiermede vervallen alle eerder gemaakte prijsafspraken en geldt uitsluitend deze prijslijst.
Prijs, model- en maatwijzigingen voorbehouden zonder voorafgaande berichtgeving en aansprakelijkheid onzerzijds.
Op al onze offertes en op alle opdrachten aan ons zijn onze algemene verkoop-, leverings- en betalingsvoorwaarden
van toepassing. Deze kunnen op verzoek worden toegezonden.
Led Light Strip® is een product van Tri-O-Light BV – Barneveld – Tel: 0342 450506 – Fax: 0342 450232 – Email info@triolight.nl   www.triolight.nl.
Hoewel uiterste zorgvuldigheid is betracht bij het samenstellen van deze lijst kunnen aan de vermelde artikelgegevens geen rechten worden  ontleend. Wijzigingen voorbehouden.
Artikelnummer: Omschrijving: Brutoprijs in euro:
Voedingen transformators, gelijkrichters, specials, LED Light Strip®
LS24VTR020 Transformator 24 Volt DC 20Watt  €                   24,00
LS24VVO040 Voeding 24 Volt DC 40Watt  €                   81,00
LS24VVO060 Voeding 24 Volt DC 60Watt  €                   88,00
LS24VVO100 Voeding 24 Volt DC 100Watt  €                 105,00
LS24VVO150 Voeding 24 Volt DC 150Watt  €                 180,00
LS24VVO200 Voeding 24 Volt DC 200Watt  €                 205,00
LS230G0300 Gelijkrichter 230VAC - 230VDC, 300Watt  €                   14,00
LS230G0600 Gelijkrichter 230VAC - 230VDC, 600Watt  €                   35,00
LS230G0300 Gelijkrichter 230VAC - 230VDC, 1850Watt  €                   65,00
LS000RGBC1 RGB Controller, 3 kanaals, 16A, 16 bits, DMX, Analoog  €                 349,00
LS0CLRGBC1 Configuratie Linker  €                 210,00
Opmerking: Genoemde prijzen zijn bruto-adviesprijzen exclusief BTW, af Barneveld